I oo.r.,ruoo o.I ônltar'rl GABINETE DO PREFEITO

tuàbalhandô pàt. aodos

PORTARIA GP N9208/2021.

O PREtEITO OO wtUtittCÍptO DE TORITAMA, Estado de Pernambuco no uso de suas

atribuições, conferidas pelo Artigo 54, inciso V, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1e EXoNERAR, a pedido, do Cargo de Provimento Efetivo de GUARDA CIVIL

MUNICIPAL, a SRA. ILANA VALERIA PEREIRA FERRAZ, inscrita no CPF: 070.465.874-77 , lotada

na SECRETARIA MUNICIPAL DE ORDEM SOCIAL, com efeitos a partir do dia 79/0812021.

Art.2e Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,

Registre-se,

Cumpra-se.

Toritama, 19 de agosto de 2021.

Edilson Tavares de Lima

Prefeito

o
ôÍ
I
í

.9

Ê

.;

3

E
(,|

E!

aE
uH

zEôa

oE
,E6

EI

PREFEITURA MUNICIPAI. DE ÍORIÍAMA
cNPl: 11.256.054/om1-39
Avenidâ DorivalJosé Pereira, 1370, Parque das feiras
Toritâmã - Pernambuco CEP 55125-000

Cristiane
Destacar

Cristiane
Destacar

vERrFrcAÇÃo DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: 452C-32E0-406A-4D4C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDILSON TAVARES DE LIMA (CPF 688.O24.474-2O) em 21lOAl2O21 10:46:50 (GMT-03:00)
Papel: Assinanle

Emitido por: SUEÀulorjdade CerliÍcadora lOoc (Assinatura lDoc)

Para veriíicar a validade das assinaturas, acesse a Central de VerificaÇão por meio do link:

https://toritama. 1 doc.com.br/verifi cacaol 452C-32E0-A064-4D4C

EIF*?f E
HE#H
r.+itlEJ.r
E#frít-

{